
U C H W A Ł A  Nr  LXXV/403/2023

RADY GMINY W WIERZBICY

z dnia 14 marca 2023 roku

w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego pn.: „Korpus Wsparcia Seniorów”
na rok 2023 dla mieszkańców Gminy Wierzbica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023r., poz. 40)  w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021r., poz. 22681) Rada Gminy w  Wierzbicy uchwala, co
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się gminny program osłonowy pn.: „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 dla
mieszkańców Gminy Wierzbica, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2023r.

Przewodniczący       
Rady Gminy         

/-/ Karol Lech        

1 Dz.U. z 2021 r. poz. 2268, 2270; z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140, 2754; z 2023 r.
poz. 185.


